
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058808/2019

CÓRDOBA,

V I S T O :
O 5 OIC 2019

El presente expediente por el cual la Secretaría de Relaciones
Internacionales e Institucionales informa que el alumno de Ingeniería
Biomédica, Sr. Tomás PREGÓNESE VARAS, quien fuera seleccionado para
participar en el Convenio de Doble Titulación suscripto entre el Politécnico de
Torino y la Universidad Nacional de Córdoba ha terminado sus estudios en ese
Centro Universitario; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de cerrar el trámite administrativo en e! Sistema SIU
Guaraní;

Lo informado por la Escuela de Ingeniería Biomédica;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Ampliar la Resolución Decanal N° 740/2018 y disponer se otorgue por
equivalencia, las siguientes asignaturas como aprobadas, para

cumplimentar con su Plan de Estudios por el estudiante Sr. Tomás
PREGÓNESE VARAS (D.N.I.: 36.170.191) egresado según Convenio de
Doble Titulación en el Politécnico de Torino, Italia y la Universidad Nacional de
Córdoba.

1. MÉTODOS NUMÉRICOS.
2. PROCESAMIENTO DE SEÑALES.
3. INGENIERÍA EN REHABILITACIÓN.
4. PRÓTESIS Y ORTESIS.
5. ASIGNATURA OPTATIVA 1.
6. ASIGNATURA OPTATIVA 2.

Art. 2°).- Oficialía de la Facultad deberá hacer constar en Observaciones, el
número de esta Resolución en todo Certificado Analítico que se expida

al egresado al que hace referencia el Artículo 1°.

\
Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argenti

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058808/2019

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Oficialía -
Fichero de Alumnos, al Área de Apoyo Administrativo a la Función

Docente y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica Área
Ingeniería.-

Prof.

fctiteJ ü Üemtoí iwdw, H** f »**»

RESOLUCIÓN N°
MBU

«ViSXOO

\

«gter.lag. PABLO G.RECABARREN
DECANO

Fncullnd de Ciencias Exactos Ffcitns y Suturales
Universidad Haú

Av.VélezSársfieldlÓOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


